[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  23 ноября  2016 года                                              № 73
Об отмене  решения от 10.06.2015 №26 «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области»
           В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск
Кандалакшского района

решил:
            1. Отменить решение от 10.06.2015 №26 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области».
.

             2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                  Т.А. Назарова